



NZ.261.189.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Obsługa systemu transmisji danych GSM/GPRS dla zapewnienia realizacji zadań w zakresie transmisji danych. Sprawa znak: 5/XI/2021.

Identyfikator postępowania: 4265a0c2-2cd1-4eb3-b0d0-c6c08a930b72

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść pytania oraz udzieloną odpowiedź:

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 7 Tabela cenowa

Prosimy o udostępnienie tabel cenowych w wersji edytowalnej.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania tabele cenowe w wersji edytowalnej, w pliku pn.: „**zał. 7 Tabela cenowa _wersja edytowalna**”

Pytanie nr 2

Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2

1.Prośmy o odstąpienie od wymogu stosowania technologii CSD, była ona elementem pierwszych specyfikacji systemu GSM, obecnie jest ona zastąpiona technologią GPRS, która też jest wymagana w powyższym postępowaniu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 3

2. Dotyczy zapisu „przekroczenie limitu transferu powodować powinno obniżenie prędkości łącza. Nie dopuszcza się do naliczenia dodatkowych opłat po przekroczeniu transferu.” Nawet w przypadku spowolnienia łącza może mieć miejsce transfer danych. Jest to koszt dla operatora niemożliwy do oszacowania, co powoduje brak możliwości prawidłowego wycenienia oferty. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zablokowania transferu po

wykorzystaniu limitu lub uzupełnienie tabeli cenowej o dodatkową pozycję, z możliwością podania ceny o 2 miejsc po przecinku.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 4

Zmiana terminu złożenia oferty

Zwracamy się Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty o jeden dzień do dnia 19.11.2021. W związku z przypadającym urzędowym dniem wolnym od 11.11.2021, wykonawca ma o jeden dzień mniej na złożenie oferty, a bank na przygotowanie gwarancji wadialnej.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Opis przedmiotu zamówienia pkt. 6

W powyższym punkcie Zamawiający wskazuje 14 kart mobilnego internetu oraz router. W załączniku tabela cenowa, Zamawiający wskazuje 15 x 100 GB. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje 14 kart sim czy 15 kart sim. W związku z powyższym, że wymagana jest dostawa router, czy w tabeli nie powinna być wskazana pozycja.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający zmienia liczbę kart w pkt-cie 6 OPZ na 15 szt. Router należy uwzględnić w tej pozycji.

Pytanie nr 6

Opis przedmiotu część A. pkt. 2

W opisie „wraz z dostawą” wymagana jest nazwa APN. Prosimy o wyjaśnienia czy karty skazane w części A) mają być związane w APN, czy nie. Jeśli tak, czy może to być ten sam APN, który jest wymagany w części B.

Odpowiedź nr 6.

Karty sim części A nie mają być związane w APN. Mają posiadać statyczny, publiczny adres IP.

Zmiana treści SWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia następująco:

1) W części IX pkt 1:

Jest:

Oferty należy składać, nie później niż do dnia 18.11.2021 r. do godz. 10:00.

Powinno być:

Oferty należy składać, nie później niż do dnia **19.11.2021 r.** do godz. **10:00.**

2) W części IX pkt 2:

Jest:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 18.11.2021 r. o godz. 12:00

Powinno być:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **19.11.2021 r.** o godz. **12:00**

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa *NZ*